
Roll-o-Grip® - stejně pružný jako trvanlivý
Kat.č.279001-279008

Ekologicky přátelský a trvanlivý. Přirozená pružnost těchto trvanlivých rohoží jim umožňuje snášet
velmi vysoké namáhání.

Přednosti Roll-o-Grip®:
 vyrobený z pružného polykarbonátu, který je 100 % recyklovatelný
 průhledný a plastický
 průhledný plastový film neutrální barvy
 bez PVC, zápachu a toxických chemikálií
 minimální odpor proti klouzání kolečkových křesel
 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 68.131 pro kolečková křesla
 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 4102/B1 na odolnost proti ohni
 robustní a trvanlivý
 vysoká odolnost proti poškrábání
 tlumí hluk
 kompatibilní se systémy podlahového topení
 ideální pro alergiky

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Silná ekologická koncepce: velice přizpůsobivý a plně recyklovatelný

Podlahová  rohož  Roll-o-Grip®  přináší  skutečnou  technickou  inovaci,  která  podporuje  životní
prostředí i uživatele. Tato velice flexibilní rohož je 100 % recyklovaný polykarbonát, který může
být dál  recyklován. Může být příkladem toho,  jak může výrobek inteligentně oslovit  recyklační
koloběh  ke  zmírnění  ekologické  zátěže.  Současně  jsou  ve  výrobním procesu  chráněny přírodní
zdroje, což pak vede k nenákladnému výrobku.
Rohože  Roll-o-Grip®  jsou  samozřejmě  zcela  bez  zápachu  a  neuvolňují  žádné  plyny,  protože
neobsahují  žádné PVC nebo vinyl. Na našich křišťálově čirých rohožích můžete také bez obav
sledovat své děti, jak na nich bezpečně dovádí.

Roll-o-Grip® s kotevnímu úchyty
U měkčích podlahových materiálů, jako např.
koberců,  doporučujeme  tento  typ  rohože,
protože  tisíce  malých kotevních  úchytů  drží
rohož  na  místě,  aniž  by  poškozovaly
podlahový materiál.

    
    Tvar  d x š       řada

O 920 x 1220 279001
1340 x 1220 279002
1520 x 1220 279003

L 1340 x 1220 279004

Roll-o-Grip s protiskluzovou vrstvou
U podlahových rohoží  hraje  významnou roli
pro jejich kvalitu  nejenom horní,  ale i  dolní
plocha.  Dolní  plocha  musí  zajišťovat,  aby
rohož zůstávala tam, kde ji chcete mít.  Naše
osvědčená  vrstva  VAB® zaručuje,  že  rohož
Roll-o-Grip® zůstává  na  místě  i  na  tvrdých
podlahách,  jako  parkety,  dlaždice  nebo
kámen, bez zbytků lepidla.

     
 Tvar  d x š       řada

O 920 x 1220 279005
1340 x 1220 279006
1520 x 1220 279007

L 1340 x 1220 279008

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


